

Returadresse: Haffner \* Solbukta, Låvevn 21 \* 1450 Nesoddtangen

Andreas Haffner

Solbukta, Låvevn 21  
1450 Nesoddtangen

17.10.94

## Referat fra årsmøte 1994

Årsmøtet ble gjennomført lørdag, den 15/10-1994, kl.11:00.

Innkallingen ble godkjent.

Formannen refererte fra styremøtet 2/10-94. Dette møtet hadde behandlet

Tilhengertilstanden er ganske dårlig når det gjelder bremsene. Alle brukere er dermed gjort oppmerksom på det. F.t. er alle bremsedeler fjernet! Bruken av hengeren skjer på eget ansvar og begrenses til Solbukta!

Eiendomsforholdene ved bryggetomta (ble tatt som egen punkt senere på årsmøtet)

Felles akterfeste (ble tatt som egen punkt i senere på årsmøtet)

Revidert regnskap ble delt ut, rask gjennomgått og godkjent uten innvendinger. Regnskapet er kopiert på baksiden av dette referatet. Det ble henvist i denne sammenhengen, at styret har tatt til følge medlemmenes oppfordring til å sørge for bedre rentebetingelser for foreningens innskudd: Styret har etablert en konto i BNbank hvor det oppnås f.t. 5.5% rente fra første krone. De ble også nevnt i regnskapssammenheng at foreningens bryggeforsikringen dekker brann og ansvar. Det var imidlertid ikke klar hva som ligger i detalj bak ansvarsforsikringen.

Styret foreslo ingen endringer i kontingent. Det ble imidlertid gjort oppmerksom på at de forholdene som skulle diskuteres senere på årsmøtet i en eller annen sammenheng kan føre til at det kommer en ekstra belastning på medlemmene. Dette må isåfall vedtas senere. Videre ble tidligere vedtak bekreftet at det ikke innrømmes særbeholdninger på kontingenten/dugnadsavgiften ('honnørrabatt' o.l.). Grunnen er, at disse kostnadene er såpass lav og det er anledning til å stille vikarer.

En av de to spesielle sakene på dagsorden var et tilbud fra Drøbak Marineservice til å legge ut to tunge kjettinger (30mm godstykkelese) med moringer hvor alle bøyene kan festes. Tilbudet er på nesten 30'000kr inkl. 1995-moms. Bøyer, småkjetting mellom bunn og bøyene sjakkler og ev. anoder kommer i tillegg. Styret anbefalte enstemmig å ta imot tilbudet. Det kom noen innvendinger og tilleggsforslag som gikk ut på å se på bryggeanlegget i sammenheng med muligens endrete eiendomforholdene på tomten for så evt. å 'satse litt stort' - helårsplasser, betongelementer ble nevnt. Beslutningen ble utsatt til etter diskusjonen om tomten, men ble da fattet: tilbudet aksepteres og først senere ses på de andre tingene.

Den andre store saken var at en av eierne av tomten - en legat med tilknytning til NLH - ønsker å selge sin andel. Styret hadde gitt Dagfinn Fløgstad oppdraget til å følge opp saken. Han opplyste at legatet var av den oppfatning at de eide tomten alene noe som etter foreningens oppfatning er feil. Årsmøtet valgte en komité bestående av Dagfinn Fløgstad, Einar Wierli og Dag Henning Nilsen til å følge opp saken og komme med forslag hvordan situasjonen best kan utnyttes til fordel for foreningen eller dens medlemmer.

Ved valget ble Andreas Haffner gjenvalgt som formann, Øystein Kristoffersen ble gjenvalgt som tilhenger ansvarlig og Jan Thorstensen ble nyvalgt kasserer. Einar Wierli gikk av som kasserer men ble valgt som revisor etter at nåværende revisor hadde gitt signaler om å trekke seg.

Under 'Eventuelt' ble det henvist til dårlige veiforhold ved hengerens parkeringsplass sørøver. Det anbefales at en kjører nordover isteden. Båtutsettingsstedet skal forbedres ved å legge noe betong på pukken.

Etter årsmøtet ble brygga tatt på land. Det ble brukt traktorhjelp i år som et forsøk og alle elementpar ble delt.

Referent: A. Haffner

Neste års vårdugnad er planlagt lørdag 29. april 1995. Innkallingen sendes ut som vanlig.